
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 21.12. 2023 do 31.12. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 21.12. – 24.12.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 27.12. – 31.12.2023

středa až neděle

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
149Kč/kg

Pilsner Urquell 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
47,80Kč/l

2390

Dunajská klobása 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
189Kč/kg

Majonéza 225ml
Tatarská omáčka 225ml
11,07Kč/100g

Gothajský salám 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
89Kč/kg

2490

890

Smetana 200g
ke šlehání 33%
10,95Kč/100g

Děkujeme naším zákazníkům 
za přízeň v letošním roce. 
Přejeme radostné prožití
vánočních svátků, pevné 

zdraví a mnoho štěstí 
a pohody v novém roce 

2024.

La Chambre 0,75l
šumivý alkoholický nápoj
59,87Kč/l

2190

Avanti classico 0,75l
šumivý alkoholický nápoj

55,87Kč/l

4190

Kuřecí stripsy 1000g
Zippy Style

199,-

Vánočka 400g 
s rozinkami a mandlemi
14,98Kč/100g

5990

Herkules 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
279Kč/kg

2790

Milovické buřty 100g
ručně vázané 
pultový prodej
Fiala Milovice s.r.o.
139Kč/kg

1390

Čabajská
klobása 100g
Csabai
pultový prodej
Gornicky s.r.o.
379Kč/kg

Uherský salám
klasik
Hungaria 100g
pultový prodej
Gornicky s.r.o.
397Kč/kg

Uherský salám
tourist
Hungaria 350g
Gornicky s.ro.
39,71Kč/100g

3790 3970 139,-
za kus

Velká Javořina
párky 100g
pultový prodej
Maso Uzeniny Písek a.s.
129Kč/kg

1290

Vinná klobása 100g
pultový prodej 
Maso Uzeniny Písek a.s
149Kč/kg

1490

Uzené koleno 100g
bez kosti
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
189Kč/kg

1890

Kuřecí polévková 
směs 750g
5,85Kč/100g

4390

Viennetta 650ml 
vybrané druhy
11,83Kč/100ml

7690

Choceňské Žervé 80g
vybrané druhy
16,13Kč/100g

4290

Tvaroh 250g
jemný 
9,16Kč/100g

2290

Mozzarella Bianca
classic 100g – 2290

třešinky 120g – 2790

od 22,90Kč/100g

Créme Bonjour 
Original 250g
11,96Kč/100g

Pomazánka chlebíčková 
vlašská 450g
11,09Kč/100g

Salát bramborový 450g
9,53Kč/100g

2990

Herold 160g
Kapitán 160g
přírodní tvrdý sýr
48%
34,31Kč/100g

Tradiční
pomazánkové 150g
vybrané druhy
16,60Kč/100g

12904990

Bašovo zelí
Starokolínské 500g
kysané zelí bílé
3,58Kč/100g

1790

Čerstvá smetana 500ml 
sladká 12%
5,98Kč/100ml

54902490

2990

Šunka nejvyšší kvality 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
169Kč/kg

1690

2290
od

Staročeský medovník 850g
DUKÁT
18,71Kč/100g

159,-

990

Budvar 0,5l
pivo světlé výčepní 

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

4490

1490

Božkov Republica
Exclusive 0,5l
38%
378Kč/l

189,-

Tvaroh 250g
polotučný
6,76Kč/100g

1690

1890



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Pardál 0,5l
pivo světlé výčepní
19,80Kč/l

Milka 110g
vybrané druhy
67,18Kč/100g

7390

Raffaello 90g
Rocher 90g
tabulková čokoláda
55,44Kč/100g

4990

Kešu 150g
vybrané druhy
24,45Kč/100g

+50g zdarma

4890

Cyrilovy
brambůrky 100g
solené

Bohemia Vroubky 130g
vybrané druhy
23Kč/100g

1890
za kus 2990

Olej slunečnicový 1l
Olej řepkový 1l

Čočka
velkozrnná 425g
8,21Kč/100g

Hrášek 400g
ve slaném nálevu
pevný podíl 265g
9,40Kč/100g p.p.

Okurky 680g
7-9cm
pevný podíl 340g
13,79Kč/100g p.p.

2490 3490 4690 3490

Prevital 4x85g
kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12,32Kč/100g

4190

Propesko Mistr 60-90g
pamlsky pro psy
vybrané druhy
od 37,67Kč/100g

3390

Happy Day 1l
100%
vybrané druhy

4290

Senza vinný bílý 2l 
6,45Kč/l

1290

Tiger energy drink 0,5l
vybrané druhy
4,58Kč/100ml

2290

Bohemia Sekt 0,75l
šumivý nápoj
demi sec, nealkoholický 
199,87Kč/l

Budvar 0,5l
nealkoholické pivo
25,80Kč/l

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák
27,80Kč/l

Robby Bubble
jahoda 0,75l
nealkoholický šumivý nápoj
70,53Kč/l

Hibernal 0,75l
pozdní sběr
víno bílé polosuché
172Kč/l

Queeny Muscat
Rosé 0,5l
víno růžové polosuché
139,80Kč/l

Réva 

Rakvice 

Blend 42
vodka Eccentric 0,5l
42%
319,80Kč/l

Stará žitná 
myslivecká 0,5l
38%
309,80Kč/l

Captain Morgan 0,7l
Spiced Gold 
35%
498,57Kč/l

Postřižinské 
multipack 6x0,33l
55,05Kč/l

Gambrinus
Patron 0,5l
pivo světlý ležák
33,80Kč/l

Velkopopovický 
Kozel 0,5l
pivo světlý ležák
35,80Kč/l

Palmolive 500ml
sprchový gel
vybrané druhy
13,98Kč/100ml

6990

Toaletní papír Velvet
8 rolí
7,49Kč/role 3

Kapesníky
Harmony 10x10ks
vybrané druhy
2,99Kč/balíček

Good for Food
kuchyňské utěrky 2ks
22,45Kč/role

23

2990 4490

5990

Toaletní papír 
Linteo 60ks
vlhčený
0,58Kč/ks

rozložitelný asplachovatelný

3490

Air Wick
svíčka 220g
vybrané druhy

14990

Fontána 18cm
• pro venkovní použití
• mix barev  

Svítící čelenka
• + 3 náramky 20cm – 4590

Svítící brýle
• + 2 náramky 20cm – 3590

• délka svitu cca 4hodiny
• mix barev 

3590
od

2590

Sada sklenic
Leona 6ks
• objem 430ml
• v ozdobném obalu 
• sklo české výroby

299,-

Stolní kalenář 
• Hrníčková kuchařka,
   Zahradníkův rok,Tipy na výlety
• české týdenní kalendárium,
    fáze měsíce
• seznam jmen, plánovací kalendář
• 60 stran, 230x160mm

5190

Rozmrazovač
autocleaner 750ml
• s mechanickým    
  rozprašovačem 

Clarin originál
utěrka proti 
zamlžení oken 

Zimní směs do 
ostřikovačů 3l
• -20C

9890 7590

Raffaello 150g
66,60Kč/100g

9990

Oslavte Silvestra a Nový rok

109,-

990
za kus

1290
za kus 1390

za kus
1690
za kus

5290
za kus

14990

129,- 6990

15990 15490 349,-

1790
za kus

Hrablo na sníh 
• 50x137cm

199,-

Posypová sůl 5kg
• k zimní údržbě cest
   a chodníků

4590 6990


